
開場 13:00

13:30 - 15:30

MC

MC

MC

MC

MC

山本あづさ
山 本 あづさの
Daily English
＆ Japanese

山本あづさ
山 本 あづさの
Daily English
＆ Japanese

文化放送
働き女子♪

黒 河 麻 里 奈

文化放送
働き女子♪

小 林 厚 妃

DJ Nobby
きのうの 経 済を

毎 朝 5 分で！

メインフロア①

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

メインフロア②

はじめの挨 拶 はじめの挨 拶

閉演 & 退場

14:50

13:35

14:40

15:10

13:55

14:30

15:00

13:35

14:20

15:05

14:05 14:10

イケハヤ
#イケハヤラジオ
(LIVE中継参加)

サウザーラジオ
〜青雲の誓い〜

サウザー

梅原祥太
管理栄養士の気軽な

綺麗のお手伝い
ルシュカの

「英語をまなばナイト」

ルシュカ

各部の終了後は、連続で参加予定の方も
会場をご退場いただきますようお願いいたします

イケハヤ
#イケハヤラジオ
(LIVE中継参加) Voicy代表

緒方憲太郎

森拓郎
森拓郎の聴くだけで

ヤセるラジオ
サウザーラジオ
〜青雲の誓い〜

サウザー

ルシュカ
ルシュカの

「英語をまなばナイト」
きのうの経済を

毎朝 5 分で！

DJ Nobby

梅原祥太
管理栄養士の気軽な

綺麗のお手伝い
山本あづさの

Daily English＆ Japanese

山本あづさ

森拓郎
森拓郎の聴くだけで

ヤセるラジオ
霜田明寛

シモダフルデイズ

霜田明寛

開演後は音声収録のため

行きたいセッションは
事前に CHECK ！

セッション中は
入退室ができません！



16:00

16:30 - 18:30
2

開場

メインフロア①

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

メインフロア②

はじめの挨 拶 はじめの挨 拶

閉演 & 退場

17:50

16:35

17:10

17:40

18:10

16:55

17:30

18:00

16:35

17:20

18:05

17:05

はあちゅう
新婚はあちゅう 暫し えろ屋。

紗倉まな

ゴッホ
ゴッホのモテラジオ サウザーラジオ

〜青雲の誓い〜

サウザー

はあちゅう
新婚はあちゅう Voicy代表

緒方憲太郎

紗倉まな
暫し えろ屋。 澤円の

深夜の福音ラジオ

Madoka Sawa

ハルカナ
# 今夜もよく眠れる

ギークな話
5 分で学べる

関西弁のITニュース

田ケ原 恵美

ゴッホ
ゴッホのモテラジオ 【隠遁人妻26歳！

最強モテ塾】

隠遁人妻26歳

北野唯我
#そもそもラジオ

with T
新R25編集長の

持論と悲報

渡辺将基

各部の終了後は、連続で参加予定の方も
会場をご退場いただきますようお願いいたします

MC MC

山本あづさ
山 本 あづさの
Daily English
＆ Japanese

DJ Nobby
きのうの 経 済を

毎 朝 5 分で！

開演後は音声収録のため

行きたいセッションは
事前に CHECK ！

セッション中は
入退室ができません！



19:00

19:30 - 21:30
3

開場

メインフロア①

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

メインフロア②

はじめの挨 拶 はじめの挨 拶

閉演 & 退場

19:35

20:10

20:40

21:10

19:55

20:30

21:00

19:35

20:20

21:05

20:05

20:50

あやにー
#つれづれあやにー 霜田明寛

シモダフルデイズ

霜田明寛

渡辺将基
新R25編集長の

持論と悲報
風呂敷

「畳み人」ラジオ

設楽悠介

霜田明寛
霜田明寛

シモダフルデイズ
【隠遁人妻26歳！

最強モテ塾】

隠遁人妻26歳

あやにー
#つれづれあやにー 新婚はあちゅう

はあちゅう

ロブ子&カニ美
ロブ子とカニ美の
おしゃべりハウス

5 分で学べる
関西弁のITニュース

田ケ原 恵美

支援家 K
ベンチャーニュースで

言いたい放題
#そもそもラジオ

with T

北野唯我

Madoka Sawa
澤円の

深夜の福音ラジオ
風呂敷

「畳み人」ラジオ

設楽悠介

22 時までにご退場をお願いします

MC MC

山本あづさ
山 本 あづさの
Daily English
＆ Japanese

DJ Nobby
きのうの 経 済を

毎 朝 5 分で！

開演後は音声収録のため

行きたいセッションは
事前に CHECK ！

セッション中は
入退室ができません！


